7. נוכח כל האמור, מתקבל הערר ומעצרם של המשיבים יוארך עד ליום 11.8.2017 בשעה 12:00.

מותירה לשיקול דעת קצין החקירות את אפשרות שחרורם בתנאים של המשיבים לאחר תום החקירה.

ניתנה והודעה היום י"ז אב תשע"ז, 09/08/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור , שופטת